Smlouvy, v článku V. odstavci 2. Smlouvy a v článku XI. odstavci 8. Smlouvy se slova „v příloze č. 1 

(dle přílohy č. 1, příloha č. 1)“ ruší a nahrazují slovy „v příloze č. 2 (dle přílohy č. 2, příloha č. 2)“. 

2. V článku V. odstavci 1. Smlouvy se text „6 231 200,00 Kč, slovy 

šestmilionůdvěstětřicetjedentisícdvěstěkorunčeských“ ruší a nahrazuje textem „6 336 140,00 Kč, 

slovy šestmilionůtřistatřicetšesttisícjednostočtyřicetkorunčeských“ a text „529 630,00 Kč, slovy 

pětsetdvacetdevěttisícšestsettřicetkorunčeských určeno na mzdy (ev. platy) a jejich navýšení 

(včetně zákonných odvodů)“ se ruší a nahrazuje textem „634 570,00 Kč, slovy 

šestsettřicetčtyřitisícepětsetsedmdesátkorunčeských určeno na mzdy (ev. platy) a jejich navýšení 

(včetně zákonných odvodů), a také na krytí personálních vícenákladů v souvislosti s realizací 

mimořádného dotačního titulu na odměny pro zaměstnance v sociálních službách“. 

3. Příloha č. 1 se nahrazuje přílohou č. 2. 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna. 

2. Finanční podpora ve výši 104 940,00 Kč, slovy jednostočtyřitisícedevětsetčtyřicetkorunčeských, 

bude Poskytovateli sociální služby vyplacena nejpozději do 10 pracovních dnů po uzavření tohoto 

Dodatku č. 1 ke Smlouvě. 

Článek VI. odstavec 3. Smlouvy se nepoužije. 

3. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu zástupci obou smluvních stran